2019年 7月 1日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社が

下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

積立デビューで現金プレゼントなど2 企画実施のお知らせ

以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 経営企画部 広報担当 （TEL:03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
経営企画部 広報担当：堀川・篠原・清水

〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号
Tel 03-6832-5903　Fax 03-5251-5114
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

積立デビューで現金プレゼント

内容

＜対象者＞ 2019 年1月1日（火・祝）～ 2019 年 6月 30日（日）の期間において、以下の取り引き
実績がないかた
●	外貨預金の積立購入
●	投資信託積み立てプラン

＜条件＞ 【キャンペーン期間中に下記条件のいずれかを満たしたお客さま】
①	外貨預金の積立購入の場合、月間合計額 3万円以上
②	投資信託積み立てプランの場合、月間合計額 3万円以上
①、②ともにキャンペーン期間中の条件達成のチャンスはそれぞれ 3 回。外貨預金と投資
信託を同時に積み立てる場合、最大 6 回のチャンスがあります。条件達成の回数に応じて、
プレゼント金額が変わります。
※	ご指定の積み立て日に円普通預金からの引き落としが行われず、月間の積み立て合計額が条件を
満たさなかった場合はプレゼントの対象外です。

＜プレゼント金額＞ 条件達成回数 プレゼント金額 条件達成回数 プレゼント金額
1回 500 円 4 回 2,400 円
2 回 1,000 円 5 回 3,200 円
3 回 1,700 円 6 回 4,000 円

対象期間 2019 年 7月1日（月）～ 2019 年 9月30日（月）
プレゼント方法・時期 2019 年10月末までに対象となるお客さまのソニー銀行円普通預金口座に入金いたします。

ソニー銀行への外貨送金で現金プレゼント

内容

＜条件＞ 【キャンペーン期間中に下記条件をすべて満たしたお客さま】
①	対象期間中に他の金融機関からの送金によってソニー銀行の外貨普通預金口座に入金
されること

②	キャンペーン期間中の「他の金融機関からの外貨送金額合計」－「他の金融機関への
外貨送金額合計」が円換算で100万円以上あること

③	対象期間中の他の金融機関からの送金が複数ある場合、円換算で10万円以上の送金
が1件以上あること

※	対象となる外貨送金額は、期間中にソニー銀行で受け取った送金額の合計から、他の金融機関
へ送金した額を差し引いて換算されます。

※	ソニー銀行への外貨送金についてはキャンペーン期間中に入金されたものが対象となります。
※	ソニー銀行からの外貨送金については、送金依頼日を基準としますが、その後取り消し等により
送金が実行されなかった場合は対象外となります。

＜対象通貨＞ 米ドル、ユーロ、英ポンド、豪ドル、NZドル、カナダドル、スイスフラン、香港ドル、南アランド、
スウェーデンクローナ

＜プレゼント金額＞ 対象送金額（円換算）	 プレゼント金額
100万円以上 500万円未満 4,000 円
500万円以上1,000万円未満 6,000 円
1,000万円以上 2,000万円未満	 10,000 円

2,000万円以上 20,000 円

対象期間 2019 年 7月1日（月）～ 2019 年 9月30日（月）
プレゼント方法・時期 2019 年11月上旬までに対象となるお客さまのソニー銀行円普通預金口座に入金いたします。

News & Information
2019年7月1日

ソニー銀行株式会社

積立デビューで現金プレゼントなど2企画実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は 2019 年 7月1日（月）
より、下記 2 つのキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトの各キャンペーン詳細ページをご覧ください。
以　上

	2019.7.1_TDNET_積立デビューで現金プレゼントなど2 企画実施のお知らせ.pdf
	ソニー銀行）　2018.1.7_TDNET_WealthNavi for ソニー銀行キャンペーン
	201806011_TDNET_そらべあ寄贈
	20180508_TDNET_第40回レディーステニス
	20180508_TDNET_平成・昭和生まれの意識調査word
	【お問合せ先】
	ソニー生命保険株式会社　広報部広報課 TEL:03-5290-6228

	190701_PR_SFH.pdf